

# **Friis Lysholdt Holding ApS**

**Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 31 62 38 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

---

**Christian Friis Lysholdt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Friis Lysholdt Holding ApS Oliefabriksvej 61 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 62 38 20
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Friis Lysholdt
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.016 t.kr. mod -673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.439 t.kr. mod 2.831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.015.718</b>	<b>-673</b>
1 Personaleomkostninger	-609.416	-619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.211	-63
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.688.345</b>	<b>-1.355</b>
Andre finansielle indtægter	3.970.646	5.329
Øvrige finansielle omkostninger	-334.040	-178
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.948.261</b>	<b>3.796</b>
2 Skat af årets resultat	-509.308	-965
<b>Årets resultat</b>	<b>1.438.953</b>	<b>2.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	5.200
Disponeret fra overført resultat	-1.261.047	-2.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.438.953</b>	<b>2.831</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.086	186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.086</u>	<u>186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.086</u></b>	<b><u>186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	168.382	0
Andre tilgodehavender	1.954.089	1.731
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender i alt	<u>2.122.471</u>	<u>1.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.038.746	68.508
Værdipapirer i alt	<u>59.038.746</u>	<u>68.508</u>
Likvide beholdninger	<u>4.703.834</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.865.051</u></b>	<b><u>70.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.988.137</u></b>	<b><u>70.465</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	63.006.381	64.268
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	5.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.831.381</u></b>	<b><u>69.593</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.416	59
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.416</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	38
Selskabsskat	0	62
Anden gæld	134.340	713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.340	813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.340</u></b>	<b><u>813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.988.137</u></b>	<b><u>70.465</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	602.936	610
Andre omkostninger til social sikring	6.480	9
	<b>609.416</b>	<b>619</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	512.582	968
Regulering af udskudt skat	-36.862	-6
Regulering af tidligere års skat	33.588	3
	<b>509.308</b>	<b>965</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		316.055
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>316.055</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		129.758
Årets afskrivninger		63.211
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>192.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>123.086</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	64.267.428	66.637
Årets overførte overskud eller underskud	-1.261.047	-2.369
	<b>63.006.381</b>	<b>64.268</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	5.200.000	3.500
Udloddet udbytte	-5.200.000	-3.500
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	5.200
	<b>2.700.000</b>	<b>5.200</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.15 er der foretaget et udlån på i alt 242.550 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe V K/S forpligtet sig til at indbetale i alt 350.000 EUR. Pr. 31.12.15 er der foretaget indbetalinger på i alt 126.350 EUR.